DATOS
TECNICOS

Tipo inyectora

Nimero enchufes

Miimero max de agujos

Dimensiones:

L = Longitud

B =anchura

H = altura

pcs.

* mdquina con 2 cabezales de inyeccién

Explicaciones sobre las inyectoras de salmuera

* M - carne roja; didmetro aguja de 4 mm
+ P - pollo; didmetro aguja de 3 mm
* MP - carne roja (didmetro aguja de 4 mm) y pollo (didgmetro aguja de 3 mm)
* F - pescado; didmetro aguja de 2 mm
v K - inyeccién carne fresca; didmetro aguja de 2 mm

MHM-21/84

up to 84

1440

MHM-39/156

up to 156

1770

B840

2000

430

MHM-68/204

up to 204

1820

1970




